y la cotizacion numero MIC2196 emitida para tales efectos par "EL PRESTADOR", documentos que
forman parte integral del presente instrumento, remitiendose en cada momenta a su contenido como
si se encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. EI costa de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$15,275.00 (QUINCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO US DOLARES 00/100 USO.) mas el
16% carrespondiente al Impuesto al Valor Agregado par la cantidad de $2,444.00 (DOS MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO US DOLARES 00/100 USD.), dando un total de
$17,719.00 (DIECISIETE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE US DOLARES 00/100 USD.).
cantidad serialada cornpensara a "EL PREST ADOR" par los materiales, insumos, sueld
honorarios, orqanizacion, direcci6n tecnica y administrativa; prestaciones sociales y laborales a su
personal, asl como por tados los gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por